
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale  di Roma 

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Viale Giorgio Ribotta, 41/43 – 00144 Roma  - � 0677392610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it   PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

IL DIRIGENTE 
VISTO  il C.C.R.I. sui criteri per la fruizione dei permessi per il diritto 

allo studio per il personale scolastico, docente, educativo ed 
ATA, sottoscritto il 6 novembre 2013;   

 

VISTO il provvedimento prot. n. 443 del 12/1/2017 inerente la 
pubblicazione degli elenchi definitivi dei beneficiari dei 
permessi per il diritto allo studio per l’anno 2017;  

 

ESAMINATI gli esposti per errori materiali presentati dagli interessati 
avverso gli elenchi definitivi; 

 

RITENUTO sussistente la necessità di intervenire con l’adozione del 
provvedimento in autotutela, al fine di ripristinare il corretto 
inserimento degli aspiranti negli elenchi;  

 
DECRETA 

 
L’elenco definitivo dei beneficiari dei permessi per il diritto allo studio relativo al 
personale ATA per l’anno 2017, pubblicato in data 12/1/2017, è integrato nel modo 
seguente: 

n. nominativo nascita pr. 
sede 

servizio  
rapporto 
lavoro  

titolo da 
conseguire  

anzianità 
ruolo/serv  

permessi 
fruiti 

fuori 
corso  

48 
bis 

SABATINO 
NICOLA 
VALENTINO 26/04/1983 CE 

L.S. 
KEPLERO 
- ROMA B 2 1 NO NO 

Avverso il presente provvedimento è esperibile, da parte di chi vi abbia interesse, 
ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura 
Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 

IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali 
di ogni ordine e grado 
di Roma e Provincia 

- All’URP 
- All’Albo 
- Alle OO.SS 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0001212.26-01-2017


		2017-01-26T09:48:00+0000
	SPALLINO ROSALIA




